UBND HUYỆN TÂN YÊN

 PHÒNG LĐ-TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /LĐTB&XH Tân Yên, ngày       tháng  4 năm 2022

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo KH

triển khai thực hiện KH số 35-

KH/HU ngày 26/7/2021 của HU về

Đào tạo, nâng cao chất lượng nguồn

lao động của huyện đáp ứng yêu cầu

trong thời kỳ mới

Kính gửi: Các cơ quan thành viên UBND huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 35-KH/HU ngày 26/7/2021 của Huyện ủy Tân Yên về

Đào tạo, nâng cao chất lượng nguồn lao động của huyện đáp ứng yêu cầu trong

thời kỳ mới. Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 31/7/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt “Đề án nâng cao chất lượng giáo dục nghề

nghiệp tỉnh Bắc Giang đáp ứng yêu cầu trong thời kỳ mới”. UBND huyện Tân

Yên giao Phòng Lao động - TB&XH tham mưu dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Kế hoạch số số 35-KH/HU ngày 26/7/2021 của Huyện ủy trên địa bàn huyện

(gửi kèm).

Để trình UBND huyện ban hành Kế hoạch triển khai trên địa bàn, Phòng

LĐTB&XH huyện đề nghị các thành viên UBND huyện căn cứ chức năng, nhiệm

vụ của đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến nội dung dự thảo kế hoạch trên. Ý kiến đóng

góp của các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Lao động - TB&XH trước ngày

27/4/2022 để phòng tổng hợp, trình UBND huyện ban hành.

Đề nghị các cơ quan thành viên UBND huyện quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP (đ/c Vinh-PCVP);

- Lưu: LĐTB&XH.

TRƯỞNG PHÒNG

Trương Bắc Lâm

		lamtb_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-04-19T10:33:21+0700

		2022-04-19T15:01:46+0700

		2022-04-19T15:01:59+0700

		Ldtbxh2_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-04-19T15:02:44+0700